UBND TỈNH TRÀ VINH

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CÔNG CHỨC

Số: 12/TB-HĐTDCC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Trà Vinh, ngày 01 tháng 3 năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc danh sách và triệu tập thí sinh dự thi Vòng 2 (thi viết môn

Nghiệp vụ chuyên ngành) kỳ thi tuyển công chức của tỉnh Trà Vinh

 Căn cứ Kế hoạch số 65/KH-UBND ngày 18 tháng 11 năm 2020 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Trà Vinh tổ chức tuyển dụng công chức năm 2020; Quyết định số

3936/QĐ-UBND ngày 16 tháng 12 năm 2020 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh

Trà Vinh về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng công chức năm 2020; Quyết định

số 03/QĐ-HĐTDCC ngày 22 tháng 01 năm 2021 của Chủ tịch Hội đồng tuyển dụng

công chức năm 2020 về việc phân công nhiệm vụ thành viên Hội đồng tuyển dụng

công chức năm 2020; Quy định về phân cấp sử dụng, quản lý cán bộ và tuyển dụng,

sử dụng, quản lý công chức trong các cơ quan nhà nước trên địa bàn tỉnh Trà Vinh

ban hành kèm theo Quyết định số 31/2014/QĐ-UBND ngày 07 tháng 11 năm 2014

của Ủy ban nhân dân tỉnh Trà Vinh và các quy định của pháp luật về tuyển dụng

công chức.

 Căn cứ kết quả thi Vòng 1 (thi trắc nghiệm phần Kiến thức chung và phần

Ngoại ngữ) vào ngày 27 tháng 02 năm 2021 và quy định về điều kiện dự thi Vòng

2, Hội đồng tuyển dụng công chức năm 2020 (sau đây viết tắt là Hội đồng tuyển

dụng công chức) thông báo như sau:

 1. Danh sách thí sinh đủ điều kiện dự thi Vòng 2 (thi viết môn Nghiệp vụ

chuyên ngành) theo từng phòng thi.

 - Ngày thi Vòng 2: ngày 07 tháng 3 năm 2021.

 - Thời gian làm bài thi viết môn Nghiệp vụ chuyên ngành: 180 phút. Thời

gian bắt đầu thi từ 07 giờ 30 phút. Thí sinh có mặt tại phòng thi trước 07 giờ để

thực hiện các thủ tục dự thi.

 - Địa điểm thi Vòng 2: Trường Thực hành Sư phạm, số 227 đường Phạm Ngũ

Lão, Khóm 4, Phường 1, thành phố Trà Vinh.

 2. Trong quá trình tham gia, thí sinh phải có trách nhiệm đeo khẩu trang và

thực hiện các biện pháp phòng, chống dịch COVID-19 theo quy định.

2

Hội đồng tuyển dụng công chức thông báo đến các thí sinh được dự thi biết,

để thực hiện. Đề nghị các cơ quan có thí sinh đăng ký dự thi tuyển công chức niêm

yết công khai thông báo này tại trụ sở làm việc và trên trang thông tin điện tử của cơ

quan./.

Nơi nhận:
- CT. UBND tỉnh (để báo cáo);

- Thành viên Hội đồng tuyển dụng công chức;

- Ban Tổ chức Tỉnh ủy;

- Ban giám sát kỳ tuyển dụng công chức;

- Phòng ANCTNB, Công an tỉnh;

- Các cơ quan tuyển dụng công chức;

- Các ban, bộ phận giúp việc Hội đồng tuyển dụng;

- Trang thông tin điện tử Sở Nội vụ;

- Lưu: VT, TT.HĐTDCC.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ

Bùi Thành Thương

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-01T14:44:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bùi Thành Thương<btthuong@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-01T15:40:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<snv@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!